
Nr Lloji i shpenzimit Data e pagesës Vlera 

1
Shpenzime për tatim të mbajtur në burim dhe 

kontribute pensionale 03/2026
14.04.2026 2,136.33 €

Vlera totale 2,136.33 €

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA  BAR  ASSOCIATION

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

Publikimi i shpenzimeve në baza ditore 


